• платеж за объект оценки выражен в 

денежной форме 

Примененный подход: сравнительный подход  

Количество сравнимых единиц 

техники (шт.): 

3 

Результат оценки:  С учетом технического состояния и 

срока фактической эксплуатации 

имущества 276 000 (двести семьдесят 

шесть тысяч) рублей 00 копеек 

Примечание: 

Указанное имущество было приобретено в период брака и является совместно 

нажитым. Согласно свидетельству о заключении брака   I-ДП 658560, 

Миролюбов Евгений Александрович и Богуславец Дарья Андреевна 

заключили брак, о чем 08.09.2015 г.